裝

訂

線

國立臺灣大學　函
地址：10617 臺北市羅斯福路4
段1號
聯絡人：陳佩竹
電話：02-3366-9845
傳真：(02)23627651
電子郵件
：peichuchen@ntu.edu.tw受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國104年1月15日

發文字號：校秘字第1040003360號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺大地圖、活動流程、錢思亮學術演講會海報(附件大小超出限制，請至

http://edoc.ntu.edu.tw/att/Download.html 下載,下載密碼:3B93)

主旨：本校訂於104年2月26日（星期四）舉辦「錢故校長思亮先

生107歲誕辰紀念學術講座」，敬邀 貴單位師生同仁蒞臨

與會，相關資訊詳如說明，請 查照。

說明：

一、活動訊息

（一）時間：104年2月26日(星期四) 10時至12時。

（二）地點：本校思亮館國際會議廳。

（三）主持人：楊泮池校長。

（四）講者暨講題：周必泰教授—「從質子，氫鍵到水分子

的化學藝術」。

（五）活動流程：詳參附件。

二、報名方式

（一）請至本校【活動報名系統】登錄報名，網址

：https://info2.ntu.edu.tw/register/flex/main.html

（二）參加本活動可登錄公務人員終身學習時數1小時。

正本：各一二級單位、公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：化學系教授周必泰、科學教育發展中心、秘書室（請刊登校訊）、登載於本校

首頁校園公告（以上均含附件）
電子公文
交 換 章

104/01/16
11:24:59

第 1 頁 共 2 頁

-255475556

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

校長楊泮池

第 2 頁 共 2 頁

-255475556

	國立臺中第二高級中學